

Tistrup Entreprenør ApS
Kirke Allé 10, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 23 94 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31 / 5 2016*



Johnny Rose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tistrup Entreprenør ApS Kirke Allé 10 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 30 23 94 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Rose, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 21.129 kr. mod -100.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	712.473	703.072
1 Personaleomkostninger	-500.275	-485.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.481	-238.571
Driftsresultat	41.717	-20.626
Andre finansielle indtægter	110	397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.389	-22.100
Resultat før skat	20.438	-42.329
3 Skat af årets resultat	691	-57.697
Årets resultat	21.129	-100.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.026
Disponeret i alt	21.129	-100.026

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.145	424.946
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>448.145</u>	<u>424.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>448.145</u>	<u>424.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	23.500	19.480
	Varebeholdninger i alt	<u>23.500</u>	<u>19.480</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.442	355.414
	Igangværende arbejder for fremmed regning	71.000	0
	Udsudte skatteaktiver	10.383	106.040
	Periodeafgrænsningsposter	313	1.759
	Tilgodehavender i alt	<u>248.138</u>	<u>463.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.292</u>	<u>506.583</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>389.930</u>	<u>989.276</u>
	Aktiver i alt	<u>838.075</u>	<u>1.414.222</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	335.295	314.166
	Egenkapital i alt	<u>460.295</u>	<u>439.166</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.140	178.835
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.472	638.834
	Anden gæld	133.168	157.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.780</u>	<u>975.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>377.780</u>	<u>975.056</u>
	Passiver i alt	<u>838.075</u>	<u>1.414.222</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.831	408.920
Pensioner	56.195	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.054	6.270
Personaleomkostninger i øvrigt	17.195	19.937
	500.275	485.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	21.389	22.100
	21.389	22.100
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-96.348	-101.450
Årets regulering af udskudt skat	95.657	159.147
	-691	57.697
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		2.132.250
Tilgang		193.680
Afgang		-224.800
Kostpris ultimo		2.101.130
Af- og nedskrivninger primo		1.707.304
Årets afskrivninger		170.481
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-224.800
Af- og nedskrivninger ultimo		1.652.985
Regnskabsmæssig værdi ultimo		448.145

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	314.166	414.192
Årets overførte overskud eller underskud	21.129	-100.026
	<u>335.295</u>	<u>314.166</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Rose Holding ApS, CVR-nr. 29135738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.